
Włocławek: Przedmiotem zamówienia jest dostawa książek bibliotecznych dla potrzeb Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku.
Numer ogłoszenia: 195129 - 2007; data zamieszczenia: 16.10.2007
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejska Biblioteka Publiczna im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku, ul. Warszawska 
11/13, 87-800 Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 2315550, fax 054 2315594.

* Adres strony internetowej zamawiającego: biblioteka.wloclawek.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest dostawa książek 
bibliotecznych dla potrzeb Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
książek bibliotecznych dla potrzeb Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku. 
Zamówienie obejmuje dostawę książek bibliotecznych dla Centrali Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława 
Arentowicza we Włocławku oraz następujących podległych MBP Filii bibliotecznych: 1)Wypożyczalnia Włocławek, ul. 
Warszawska 11/13, 2)Czytelnia Włocławek, ul. Warszawska 11/13, 3)Filia nr 1 Włocławek, ul. Grodzka 2a, 4)Filia 
nr 2 Włocławek, ul. Kaliska 56, 5)Filia nr 2 oddział dziecięcy Włocławek, ul. Kaliska 56, 6)Filia nr 3 Włocławek, ul. 
Wieniecka 14, 7)Filia nr 4 Włocławek, ul. Św. Antoniego 43, 8)Filia nr 4 oddział dziecięcy Włocławek, ul. Św. 
Antoniego 43, 9)Filia nr 5 Włocławek, ul. Płocka 147a, 10)Filia nr 6 Włocławek, ul. Żytnia 66/68, 11)Filia nr 7 
Włocławek, ul. Kapitulna 22a, 12)Filia nr 8 Włocławek, ul. Olszowa 9, 13)Filia nr 9 Włocławek, ul. Promienna 7, 
14)Filia nr 10 Włocławek, ul. Kościelna 2, 15)Filia nr 1 Dziecięca Włocławek, ul. Warszawska 11/13, 16)Filia nr 2 
Dziecięca Włocławek, ul. Broniewskiego 32a.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.11.30.00-5.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: okres w dniach: 10.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

* Informacja na temat wadium: Nie dotyczy.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

* Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: W 
postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 1)posiadają uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; Warunek ten będzie 
spełniony przez wykonawcę, jeżeli: -prowadzi działalność gospodarczą w zakresie objętym niniejszym 
zamówieniem; 2)posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia; Warunek ten będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli: -złoży wraz z ofertą 
oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 44 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych, 3)znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; Warunek 
ten będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli: -złoży wraz z ofertą oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu zgodnie z art. 44 ustawy - Prawo zamówień publicznych, 4)nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia; Warunek ten będzie spełniony przez wykonawcę, jeżeli: -złoży wraz z 
ofertą oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 44 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych.
* Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 



warunków udziału w postępowaniu: 1.W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania 
określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zamawiający żąda dostarczenia przez wykonawcę, następujących 
oświadczeń lub dokumentów: a)aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert, b)oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, na druku, który stanowi załącznik nr 3 do 
specyfikacji, 2.W celu potwierdzenia, opisanego przez zamawiającego warunku posiadania przez wykonawcę 
niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, zamawiający żąda dostarczenia następujących dokumentów: -oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, na druku, który stanowi załącznik nr 3 do specyfikacji. 3.W celu potwierdzenia opisanego 
przez zamawiającego warunku znajdowania się przez wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia, zamawiający żąda dostarczenia następujących dokumentów: -oświadczenia 
o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, na druku, który stanowi załącznik nr 3 do specyfikacji.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
bip.biblioteka.wloclawek.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Zdzisława Arentowicza we Włocławku, ul. Warszawska 11/13, 87-800 Włocławek.

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: Nie dotyczy

IV 3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili 
rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: Nie dotyczy

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.10.2007 godzina 
10:00, miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna im. Zdzisława Arentowicza we Włocławku, ul. Warszawska 11/13,   
87-800 Włocławek, sekretariat dyrektora.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 
Nie dotyczy

Ogłaszjący: Dyrektor MBP we Włocławku
Kontakt: (054) 231 55 50
Uwagi:  

Wyniki przetargu

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
164, poz. 1163, z późn. zm.) zawiadamiam, że w przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę książek bibliotecznych dla potrzeb Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zdzisława 
Arentowicza we Włocławku, wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez firmę: MATRAS Spółka Akcyjna, 
ul. Ściegiennego 41, 40-114 Katowice, MAGAZYN CENTRALNY, ul. Łopuszańska 38B, 02-232 Warszawa. Firma ta 
złożyła ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełniła warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 
wyżej cytowanej ustawy oraz w rozdziale I pkt 5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożyła wszystkie 
oświadczenia oraz dokumenty wymagane w SIWZ. 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę, której zgodnie ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert przyznano następującą punktację w jedynym kryterium oceny ofert w tym postępowaniu - cena:

Oferta Nr 1



MATRAS Spółka Akcyjna
ul. Ściegiennego 41
40-114 Katowice
MAGAZYN CENTRALNY
ul. Łopuszańska 38B
02-232 Warszawa 
z ceną brutto 78.873,33 zł
słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy i 33/100 złotych.

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 100,00 pkt.


